

Приложение № 1

дог № 7 от 12.05.2022г.

СМЕТА

на ремонт трубопроводов отопления и холодного водоснабжения

по адресу: г. Москва, Шоссе энтузиастов 56

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Цена руб.	Сумма, руб.
	Материалы				
1	Труба 110 (для опор промежуточных)	м пог	15	890	13350
2	Труба PP-RGF белая арм стекловолокном Дн 75х10,3 Ру20	м.пог	320	580	185600
3	Труба сталь эл. сварная Ду 50	м.пог	160	410	65600
4	Муфта75	шт.	80	190	15200
5	Угольник PP-R белый внутренняя пайка Дн 75х90гр	шт.	34	240	8160
6	Отвод 57	шт.	32	120	3840
7	Муфта PP-R комбинированная разъемная белая ВР Дн 63х2"	шт.	6	970	5820
8	Резьба 2"	шт.	6	50	300
9	Крепеж	коиплект	1	30000	30000
10	Переход 75х63	шт.	6	220	1320
11	Трубка вспененный полиэтилен SUPER 76/13	м.пог	320	90	28800
12	Цилиндр мин. ваты 60х40	м.пог	90	415	37350
13	Цилиндр мин. ваты 159х40	м.пог	90	670	60300
14	Оболочка из оцинкованной стали 145.05 L=1250 mm	шт.	73	740	54020
15	Оболочка из оцинкованной стали 244.05 L=1250 mm	шт.	73	1100	80300
16	Уголок 50	м	40	550	22000
17	Отвод цилиндр мин. ваты 159х40	шт.	8	980	7840
18	Отвод цилиндр мин. ваты 64х40	шт.	8	580	4640
19	Отвод из оцинкованной стали 145.05	шт.	8	1200	9600
20	Отвод из оцинкованной стали 244.05	шт.	8	700	5600
21	Электроды сварочные ОК-46 3х350мм ESAB	кг	20	550	11000
22	Круг отрезной 230	шт.	10	110	1100
23	Круг отрезной 125	шт.	10	40	400
24	Грунтовка ГФ-021 банка 2,5кг цвет: красно-коричневый ГОСТ 25129-82	кг	20	250	5000
25	Расходные материалы(кисти, перчатки,и пр)	комплект	1	5000	5000
26	Кран шаровой Ду 15	шт.	10	220	2200
27	Воздухоотводчик	шт.	6	650	3900
28	Труба 110	м пог	15	890	13350
29	Швелер 10	м.пог.	32	650	20800
30	Пескобетон	мешок	6	650	3900
31	Транспортные расходы	ездка	4	5500	22000
	Итого материалы				728290
	НДС				145658
	с НДС				873948
	Монтажные и наладочные работы				
1	Врезка в действующую линию	шт.	6	7300	43800
3	Прокладка трубопровода из полипропилена 75 на высоте более 4 м	м. пог.	320	800	256000
4	Прокладка трубопровода стального 57на высоте более 4 м	м. пог.	160	1300	208000
5	Теплоизоляция трубопроводов 63-75на высоте более 4 м	м. пог.	320	400	128000
6	Теплоизоляция трубопроводов минватой 64 на высоте более 4 м	м. пог.	90	1100	99000
7	Теплоизоляция трубопроводов минватой 133 на высоте более 4 м	м. пог.	90	1600	144000
8	Покраска трубопровода	м. пог.	160	180	28800
9	Опресовка трубопроводов	шт.	2	11000	22000
10	Установка крана шарового 15	шт.	10	300	3000
11	Пробивка отверстия в стене	шт.	3	5500	16500
12	Аренда подъемных механизмов	день	4	8000	32000

